
Otakar Mika
2022.10.07 10:47:36

Signer:
CN=Otakar Mika
C=CZ
O=Město Kraslice
2.5.4.97=NTRCZ-00259438

Public key:
RSA/2048 bits

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r. o.

IČO 44223242
Perštejn 300
431 63 Perštejn

V Kraslicích dne 07. 10. 2022

Odstoupení od smlouvy o dílo 

Město Kraslice, IČO 00259438, se sídlem Kraslice,  Náměstí 28. října 1438/6, PSČ 358 01,

zastoupené starostou Otakarem Mikou, jako objednatel tímto 

o d s t u p u j e

od smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2021 ve znění dodatků č. 1 ze dne 29. 3. 2022 a č. 2 ze dne 

18. 5. 2022, uzavřené s vaší společností jako zhotovitelem, jejímž předmětem bylo zhotovení

díla ,,Výstavba parkovacích ploch  a propojovací komunikace ul. V Rovině, Kraslice“, když

dílo mělo být dokončeno a předáno objednateli do 31. 8. 2022,

podle čl. XI odst. 11.1. a 11.2. písm. a) smlouvy, neboť 

jste se dostali do prodlení s prováděním předmětu díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých
částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle čl. IV. této smlouvy, které bylo delší než 10
kalendářních dnů, neboť jste byli v prodlení a dílo ke dni 31. 8. 2022 nepředali, tudíž jste
v prodlení  k dnešnímu  dni  o  více  než  10  kalendářních  dnů  k termínům  k provádění  a
dokončení díla.

…………………………………………………..
             Město Kraslice   
        starosta Otakar Mika

Doložka platnosti právního jednání

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky stanovené tímto zákonem pro platnost tohoto
právního  jednání  byly  splněny  a  ukončení  předmětné  smlouvy  o  dílo  bylo  schváleno
usnesením Rady města Kraslic č. 2539/2022-RM/90 ze dne 3. 10. 2022.

�
�

�

�

�
�


